
Протокол  

Подведения итогов  

31908595982 

 
 «19» декабря 2019г.   

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Форма торгов: Запрос котировок 
 

1. Наименование процедуры и 

предмета договора лота: 

ЗАПРОС КОТИРОВОК ПО 

РЕЗУЛЬТАТАМ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА на 

право заключения договора на поставку опорных 

полимерных изоляторов на напряжение от 10 до 

220 кВ. 

2. Начальная цена договора:  
1 762 800 руб. без НДС 

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были 

размещены «29» ноября 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по 

адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Приказ № 59 от 18.02.2019 (для АО "Янтарьэнерго")), при подведении 

итогов процедуры присутствовали: 

Председатель комиссии: Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии: Василенко Игорь Евгеньевич 

Член комиссии: Арутюнян Игорь Вигенович 

Член комиссии: Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии: Поршина Анна Федоровна 
  
5. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ 

п/п 

Порядк

овый 

номер 

заявки 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Наименование участника 
Предмет 

закупки 

Ценовые 

предложения 

с НДС 

Ценовые 

предложения 

без НДС 

1 1 

05.12.2019 

15:15 (MSK 

+03:00) 

ООО "ТД "ИЗОЛЯТОР" 

ИНН/КПП 7810345574/781001001 

Юридический адрес:  

196135, Российская Федерация, Г 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ 

ФРУНЗЕ, ДОМ 10, ЛИТЕР  А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 18Н 

Поставка 

опорных 

полимерных 

изоляторов на 

напряжение от 

10 кВ до 220 кВ 

1759182.00 

 

1465985.00 

 

2 2 

06.12.2019 

13:23 (MSK 

+03:00) 

АО "ЭНЕРЪГИЯ + 21" 

ИНН/КПП 7424004347/742401001 

Юридический адрес:  

457000, Российская Федерация, 

ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Р-Н 

УВЕЛЬСКИЙ, П УВЕЛЬСКИЙ, 

УЛ САФОНОВА, 10, 

Поставка 

опорных 

полимерных 

изоляторов на 

напряжение от 

10 кВ до 220 кВ 

1759308.00 

 

1466090.00 

 

  
6. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 

конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 



участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

6.1.Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 

заявителей: 

Место 

заявки 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника 

Статус 

допуска 
Основание для решения 

1 1 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ 

ДОМ "ИЗОЛЯТОР" 

ИНН/КПП 7810345574/781001001 

ОГРН 1157847122400 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя соответствует 

требованиям 

документации 

2 2 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЭНЕРЪГИЯ + 21" 

ИНН/КПП 7424004347/742401001 

ОГРН 1027401402313 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя соответствует 

требованиям 

документации 
  

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Редько Ирина Вениаминовна Допущен Соответствует 

Василенко Игорь Евгеньевич Допущен Соответствует 

Арутюнян Игорь Вигенович Допущен Соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допущен Соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допущен Соответствует 

Поршина Анна Федоровна Допущен Соответствует 

  

Участник №2  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Редько Ирина Вениаминовна Допущен Соответствует 

Василенко Игорь Евгеньевич Допущен Соответствует 

Арутюнян Игорь Вигенович Допущен Соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допущен Соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допущен Соответствует 

Поршина Анна Федоровна Допущен Соответствует 

  
7. В результате подведения итогов признать победителем процедуры ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ИЗОЛЯТОР", предложившего 

наименьшую цену договора 1 465 985,00 руб. без НДС; 1 759 182,00 руб. с НДС. 

Заключить договор на следующих условиях: 

Срок поставки: в течение 45 дней 

Условия оплаты: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 дней после получения 



товара в полном объеме на склад Покупателя. 

Замена некачественной или вышедшей из строя продукции в течение 60 дней после 

уведомления Поставщика. 

Гарантия: не менее чем на 5 лет. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента 

ввода оборудования в эксплуатацию, но не более 7 лет со дня поставки продукции. 

Срок действия оферты: до 03.04.2020 г. 

8. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой 

электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/ в течение 

дня, следующего за днем подписания настоящего протокола. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии _________________________ Василенко Игорь Евгеньевич 

Член комиссии _________________________ Арутюнян Игорь Вигенович 

Член комиссии _________________________ Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии _________________________ Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии _________________________ Поршина Анна Федоровна 
  


